
Subjekti

NIPTI-i

Aktiviteti

Adresa

Subjekti
NIPTI.i
Aktiviteti
Adresa Vep

Inventari Automjeteve ne pronesi te subjektit

"DRIN I  1 'SHPK
J78716317H
NDERTIM.

INVENTARI I (LENDEVE TE PARA)

"DRIN I  1 'SHPK
J78716317H
NDERTIM.

31.12.2015

31.12.2015

Per dreitimin e shooerise

Lende te oara dhe mall sioas listes

Nr. Lloii i automietit Kapacite' Tarqa Vlera
1 Automiet transport personeli 3,434,500

Autoveture e oerdorur 205.212
3 Autoveture 1 .400.000
4 Kamion boreDastruese 732,175
5 Kamion borepastruese 3,396,230
6 Kamion MT4 869,807
7 Koke kamioni terheoese 1.035.727
8 Rimorkio qiysem 870.834
9 Rimorkio e oerdorur 1.026.525
1 0 Rimorkio e oerdorur 150,000
1 1 Semirimorkio 1 .895 ,160

Zetor vinc 500.000
1 3 Autoveture e Derdorur 359.577
1 4 Furoon malli 584.082
1 5 Kamion Boreoastruese MAN 2.434.440
16 Kamion Boreoastruese MAN 2001 3.380.630
1 7 Kamion boreoastrues Benz 4.943.460
1 8 Kamion boreoastruese 816.461

Shuma 28,034,820
Puke, me 24.03.2016



Subjekti
NIPTI.i

Aktiviteti

Adresa Vep

Inventari i Lloqarive Bankare

"DRIN I  1 "  SHPK
J78716317H
NDERTIM.
PUKE

Puke, me 24.03.2016

31.12.2015

Per dreitimin e shooerise

Nr. Em6rtimi i bankes Numri lloqarise

Vlera ne
monedhe
te huai

Shuma ne
leke

1 Aoiensia Raiffeisen Bank 0930872242 5.407
Aqiensia Raiffeisen Bank 2.719.232

Aoiensia Raiffeisen Bank Euro 0930872243 29.687

4 BKT - Shkoder 4't041238'l ,t ?o o7c

Shuma 2,894,304

it -t1'\t r7



Subjekti
NIPTI-i

Aktiviteti

Adresa Vep

.DRIN I  1 '  SHPK
J78716317H
NDERTIM.
PUKE

Nr. Gruoet e aktiveve
Gjendja

01 .0 ' t . 2015 Shtesa Pakesimi
Gjendje

3't.12.2015
Amortizimi
01 .01 .2015

Vlefta mbetur
01.0'1.2015

Amortizimi
vili 20'15

Vlefta e
mbetur

31.12.2015
Amortizimi
Tatim 2015

1
Toka, troje,
terrene 6,56'1,203 6,56'1,203 6,56'1.203

Ndertesa 7.440.050 1 ,618 ,066 9 .058 .116 3,893,667 3,546,383 452,906 4,711,543 452,906

Makineri e
paisie '16,350.0935,958,6'13 '1,450,00020.858.706 I .37 4,706 14.975,387 1,144,723 14.295.277 1.188,723

Mjete transporti 21,202.808 1'1,593.788 32.796.s96 8,377,378 12.425,430 6,720,689 '17.698.5296,720,689

5
Paisje zyre dhe
informatike 768,047 891,298 369.753 398,294 97.682 423,863 97,682

o

Shuma 45.760.99825,854,921 1.450.000 70.165,9'19 14 ,015 ,504 31,745,494 8,460,000 47.690,4'15 8,460,000

Puke,  me 24.03.2016
Per dreitimin e shooerise
Pdl lumbesha MARTINI



Subjekti

NIPTI-i

Aktiviteti

Adresa Vep

Aktivet afatqiata materiale me vlerd fillestare 2015

'DRINI  1 'SHPK
J78716317H
NDERTIM
PUKE

Amortizimi aktiveve afatqiata materiale 2015

Vlera kontabel neto e aktiveve afatqiata materiale 2015

Puke, me 24.03.2016

Nr. Emertimi SASIA
GJENDJE
01t01t2015 SHTESE PAKESIME

GJENDJE
3't t12t20't5

1 Toka 6,561,203 6,561,203
Ndertime 7.440.050 1,6'18,066 9,058,116
Makineri, paisie 16.3s0.093 '1.450.000 20,858,706

4 Miete TransDorti 21.202.408 11.593.788 32,796,596

Komiuterike, Zyre 768,047 123.251 891.298

Shuma 45,760,998 25,454,921 1,450,000 70,165,919

Nr. Emertimi SASIA
GJENDJE
01t01t2015 SHTESE PAKESII\4E

GJENDJE
31t' t2t2015

1 Toka
Ndertime 3,893,667 452,906 4,346,573

? Makineri, paisie 2,403,116 1,184,723 1,028.410 2,563,429
Miete Transporti 4377374 6,720,689 15.098,067
Komjuterike, Zyre 369,753 97,682 467.435

Shuma 15,043,914 8,460,000 1.028.410 22,475,504

Nr. Emertimi SASIA
GJENDJE
011o112015 PAKESII\4E

GJENDJE
31t12t2015

1 Toka 6,561,203 6,561,203

Ndertime 3,546,383 1 .165 .160 4,711,543
Makineri, oaisie 13.946.977 4.769.890 421,590 18.295.277

Mjete Transporti '12,825,430 4,873,099 17,698,529

Komiuterike, Zvre 398,294 25,569 423,863

Shuma 30.717.O84 17,394,92'l 421.590 47.690.415



SHOQER'A "DRINI l'SHPK
J78716317H

Pasqyre Nr.1

NE ooo/Leke
ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT Llogarise
Xodi

Stattsfifor
viti 2015 vit i2014

1 Shitiet qiithsei (a + b +c ) 70 1 1 1 0 0 92,560 114.'1'12

Te ardhura noa shitia e Produktit te vet 701t702t70311101

b) Te ardhura noa shitia e Shdrbimeve 704 11102 75.919 113.719

c te ardhura noa shitia e L4allrave 705 1  1 1 0 3 16,64'1 393
Te ardhura nqa shitie td tiera (a+b+c) 708 1 1 1 0 4 1.066 0

a) Qeraia 7081 111041

o l Komisione 7082 '111042

c) Transoort oer te tieret 7083 'I fi043 1.066

J
Ndryshimet nU inventarin e produkteve td gatshdm e prodhimeve ne
oroces : 71 11201 0 0

Shtesat (+) 112011

Pakesimet G 112012
4 Prodhimi per qell imet e vet ndermarries dhe per kapital : 72 1300

noa i cili: Prodhim i aktiveve afataiata '1301

5 T6 ardhura nqa qrantet (Subvencione) 'l '1400

Td tiera '1500 300
TU ardhura nqa shitia e aktiveve afatqiata 77 1600 422

r) Totali ite ardhurave l= ll+2+/_3+4+5+6+7+g) 11800 94,348 114.112

Puke, me 20.06.2016 Administratori

Pell_umbeshalilartini

Page 1



SHOQER'A "DRINI 1" SHPK
J78716317H

Pasqyre Nr.2
NE ooolLeka

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZ'MET Lloqa se
Kodi

St6llsllkor
vi 2015 vit i2014

Bl€d€, shp€nzim€ (a+/-b+c+/-d+e) 60 t2't 00 40,607 46,657

a) 3lerie/shoenzime materiale dhe malerial€ td tiera 601+602 12101 38.752 46,657

o) Ndrvshimete oiendieve le Materialeve {+l) 12102

c) Malha td blera 605/1 12103 1,855

o) Ndrvshimete oidndieve t6 Mallrave {+f) 2104

Shoenzime oer sherbime 80512 2105

Shpenzlm€ per pel3onelln (a+b) 64 12200 13,05,1 10,819

64'l 2201 1 1 , 1 8 6 s,271

b' Shoenzimet oer slo.shoo€rore dhe sh€ndetsore 644 2202 1,868 1.548

Amonizlmet dhe zhvlerdsimet r2300 8.460 3,005

ShArbim€ noa ti treta ra+b+c+d+€+f+a+h+i+i+k+l+m) 5t 12440 13,367 38,845

a ) Sherbimet noa nen-kontraktorel 12401

o) Traltime te Deroiithshme 6 1 1 '12402 1 , 8 1 3 8,580

c) Qeta 6 1 3 12403

d) l\,{ir€mbaitie dh6 ioarime 615 '12404 27

Shp€nzim€ pdr Siquracion€ 6 1 6 2405 42 85

r) <erkim studime 617 12406

s) Sherbime te tiera 6 1 8 12407 10,710 21.456

n l Shoenzime oer koncesione- Datenta dhe licensa 623 12404

Shoenzime o€r oublicilet- reklama 624 12409

D Iransfedme, udbetims, dieta 625 1241O 850 1.984

K, Shoenzim€ Dostarc dhe lelekomunikacioni 626 2411 194 204

Shpenzime lransporti 627 12412

6271 124121 3 1 1 6,506

6272 2 4 1 2 2

6276 24126

m) Shoenzim€ oer she.bime bankare 628 2413 20 34

Iatime dhe taksa {a+b+c+d) 12500 3,427 3,479

a) Iaksa dhe tarifa doganore 12501 1,179

b) 633 12502

c) Iaksa dhe tarifa vsndor€ 634 12503 497

Iiera shpenzime E38+657+667 12504 1.655 3,479

e) Iiera shpenzime 669 496

[] Tora I shDonzimeve =(1+2+3+4+5) 12600 102,805

lnfolmat6i vftt 201 5 vit i2014

'| Numri mosatar ite ounosuarvo t4000 37 3l

Investimet 15000 26,27f 6,676

r) Shtiml i aseteve likse 15001 2s,855 6,875

nqa te cilat: asete te rcia
't500'11 25,855 6,676

c) Pakesimi i aseteve likse
't5002 422 0

nqa b cllal shilia e aseteve ekzisluese 150021 _,,r='--e.122

Page 2



Shoqeria "Drini 1" shpk, Puke

J78716317H

Nr Aktiviteti
Te ardhurat nga

aktiviteti(mij e leke)
1 Tregti Tresti karburanti
z Tresti Tresti ushqimore.piie
3 Tregti Treeti materiale ndertimi 16,641
A Tregti Treeti ciearesh
5 Tregti Treeti artiku i industrial
f) Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tresti Tregti te tiera 422
I. Totali i te ardhurave nga tregtia u,063
9 Ndertim Ndertim banese
1 0 Ndertim Ndertim oune oublike ? 5  q l q

1 1 Ndertim Ndertime te t jera

II. Totali i te ardhurave nga ndertimi 7s,919
12 Prodhim Eksport , prodhime te ndryshme
1 J Prodhim Fason te cdo IIoji
1 4 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
1 5 Prodhim Prodhim ushqimore
1 6 Prodhim Prodhim pije alkolike, eti
1 7 Prodhim Prodhime energji
1 8 Prodhim Prodhim hidrokarbure
1 9 Prodhim Prodhime te tiera
[I Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20 Transport Transport mallrash 1,066
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh

Transport Transport udhetaresh nderkombetare
w Totali i te ardhurave nqa transporti 1,066
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime miekesore
27 Sherbim.i Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Loira fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive

Sherbimi Telekomunikacion
J Z Sherbimi Eksoort sherbimesh te ndrvshme
J J Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tlera 300
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 300

TOTALT (I+II+I[+IV+9 94,,348
Te punesuar mesatarisht per vitin 2015: Nr.i te punesuarve

Me nase deri ne 22.000 leke 26

Me pase nsa 22.001 deri ne 30 000 leke 1 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke I

Me page nga 66.501 deri ne 84100 leke
Me page me te larle se 84.100 leke.

Totali

Puke, me 20.06.2016


